bewuste roekeloosheid van (medewerkers van) PaxPro en voor zover die aansprakelijkheid is gedekt 
door de door PaxPro gesloten, op het moment van de schadeverwerkende gebeurtenis van kracht 
zijnde, aansprakelijkheidsverzekering.    

Artikel 6.9   
Aansprakelijkheid van PaxPro is beperkt tot een bedrag van € 250.000,- (tweehonderdvijftigduizend 
euro) per gebeurtenis.    

Artikel 6.10   
Indien (een) oproepkracht(en) en/of werknemer(s) zaken in ontvangst neemt (nemen) of indien 
zaken op welke wijze dan ook door wie dan ook worden gedeponeerd, in bewaring worden gegeven 
en/of achtergelaten, aanvaart PaxPro op geen enkele wijze aansprakelijkheid voor schade aan of in